2
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2024 года № 1125

О создании рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости на территории Карталинского муниципального района

В целях реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 03.05.2024 года № 571 «Об утверждении Положения о создании и деятельности межведомственных комиссий субъектов Российской Федерации по противодействию нелегальной занятости», распоряжения Правительства Челябинской области от 02.09.2024 года № 930-рп                 «О межведомственной комиссии Челябинской области по противодействию нелегальной занятости»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочую группу межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в Карталинском муниципальном районе (далее именуется - рабочая группа).
2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы.
3. Рабочая группа осуществляет свою деятельность в соответствии с положением «О порядке создания и деятельности рабочих групп межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в Челябинской области», утвержденным постановлением Правительства Челябинской области от 02.09.2024 года № 930-рп.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района              Максимовскую Н.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Карталинского муниципального района
от 16.09.2024 года 1125

Состав рабочей группы
межведомственной комиссии
 по противодействию нелегальной занятости
 в Карталинском муниципальном районе

	Вдовин А.Г.
	-
	глава администрации Карталинского муниципального района, председатель рабочей группы

	Максимовская Н.А.
	-
	заместитель главы по муниципальному имуществу, земельным и правовым вопросам администрации Карталинского муниципального района, заместитель председателя рабочей группы

	Коломиец М.П.
	-
	начальник отдела экономики администрации Карталинского муниципального района, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы

	Анохина У.В.
	-
	главный специалист в области охраны труда администрации Карталинского муниципального района

	Булатова Е.Ш.
	-
	государственный инспектор труда сектора надзора и контроля за соблюдением трудового законодательства по Карталинскому округу (по согласованию)

	Куличков А.И.
	-
	первый заместитель главы администрации Карталинского муниципального района

	Макарова Г.Р.
	-
	начальник юридического отдела администрации Карталинского муниципального района

	Санникова О.В.
	-
	начальник отдела персонифицированного учета и обработки информации № 15 ГУ - отделения пенсионного фонда (по согласованию)

	Свертилова Н.Н.
	-
	заместитель главы по финансовым вопросам  - начальник Финансового управления

	Селезнева Е.С.
	-
	начальник Управления по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района.